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T.C.
BATMAN ÜNİVERSİTESİ  
HASANKEYF MESLEK YÜKSEKOKULU
OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
2025 -2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TARİHLERİ

PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK PROGRAMI 1. SINIF

	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ
	SINAV SORUMLUSU 
	ÖĞR. SAYISI

	Gıda Hijyeni ve Sanitasyonu
	24.12.2025
	10:00
10:50
	D1
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Temel Hamur Yapım Teknikleri-I
	24.12.2025
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	Pasta ve Tatlı Yapım Teknikleri-I
	25.12.2025
	10:00
10:50
	D2
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Genel Turizm 
	25.12.2025
	11:00
11:50
	D1
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	İngilizce I
	26.12.2025
	11:00
11:50
	BL-4 Merkez Kampüs
	Öğr. Gör. Dr. Caner Tekin
	1

	Beslenme İlkeleri
	29.12.2025
	10:00
10:50
	D3
	Öğr. Gör. Esra YILDIRIM
	1

	Gastronomi Tarihi
	29.12.2025
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. Esra YILDIRIM
	1

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	31.12.2025
	13:00 19:00
	MODDLE
	Öğr. Gör. Hüseyin Fatih BUDAK
	1

	Türk Dili ve Edebiyatı – I
	31.12.2025
	13:00
19:00
	MODDLE
	Öğr. Gör. Mesude GÜRLER
	1





















T.C.
BATMAN ÜNİVERSİTESİ  
HASANKEYF MESLEK YÜKSEKOKULU
OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
2025 -2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TARİHLERİ

PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK PROGRAMI 2. SINIF

	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ
	SINAV SORUMLUSU
	ÖĞR. SAYISI

	Özel Gruplarda Beslenme Bilgisi 
	24.12.2025
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	Girişimcilik
	24.12.2025
	14:00
14:50
	D2
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Kültürel Değerler ve Coğrafi İşaretleme
	24.12.2025
	15:00
15:50
	D2
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Kişisel Gelişim
	25.12.2025
	10:00
10:50
	D3
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	Türk Tatlı Kültürü ve Uygulamaları 
	25.12.2025
	13:00
13:50
	D2
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	İngilizce III
	26.12.2025
	10:00
10:50
	BL-4 Merkez Kampüs
	Öğr. Gör. Murat Çelik
	1

	Ekmek Yapım Teknikleri ve Uygulamaları 
	29.12.2025
	10:00
10:50
	D1
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	Gastronomi ve Medya
	29.12.2025
	13:00
13:50
	D3
	Öğr. Gör. Esra YILDIRIM
	1























T.C.
BATMAN ÜNİVERSİTESİ  
HASANKEYF MESLEK YÜKSEKOKULU
OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
2025 -2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK PROGRAMI 1. SINIF

	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ
	SINAV SORUMLUSU 
	ÖĞR. SAYISI

	Beslenme İlkeleri
	05.01.2026
	10:00
10:50
	D1
	Öğr. Gör. Esra YILDIRIM
	1

	Gastronomi Tarihi
	05.01.2026
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. Esra YILDIRIM
	1

	Temel Hamur Yapım Teknikleri-I
	06.12.2026
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	Genel Turizm 
	06.12.2026
	13:00
13:50
	D3
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	İngilizce I
	07.01.2026
	11:00
11:50
	BL-4 Merkez Kampüs
	Öğr. Gör. Dr. Caner Tekin
	1

	Pasta ve Tatlı Yapım Teknikleri-I
	08.01.2026
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Gıda Hijyeni ve Sanitasyonu
	08.01.2026
	13:00
13:50
	D3
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	09.01.2026
	15:00 17:00
	MODDLE
	Öğr. Gör. Hüseyin Fatih BUDAK
	1

	Türk Dili ve Edebiyatı – I
	09.01.2026
	15:00
17:00
	MODDLE
	Öğr. Gör. Mesude GÜRLER
	1





















T.C.
BATMAN ÜNİVERSİTESİ  
HASANKEYF MESLEK YÜKSEKOKULU
OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
2025 -2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK PROGRAMI 2. SINIF

	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ
	SINAV SORUMLUSU
	ÖĞR. SAYISI

	Özel Gruplarda Beslenme Bilgisi 
	05.01.2026
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. İlker AKSOY
	1

	Ekmek Yapım Teknikleri ve Uygulamaları 
	05.01.2026
	13:00
13:50
	D3
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Kişisel Gelişim
	06.01.2026
	10:00
10:50
	D3
	Öğr. Gör. Erşad TAN
	1

	Gastronomi ve Medya
	06.01.2026
	13:00
13:50
	D3
	Öğr. Gör. Erşad TAN
	1

	İngilizce III
	07.01.2026
	10:00
10:50
	BL-4 Merkez Kampüs
	Öğr. Gör. Murat Çelik
	1

	Türk Tatlı Kültürü ve Uygulamaları 
	08.01.2026
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Girişimcilik
	08.01.2026
	11:00
11:50
	D3
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1

	Kültürel Değerler ve Coğrafi İşaretleme
	08.01.2026
	13:00
13:50
	D3
	Öğr. Gör. Seren KAVAS
	1










	HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Seren KAVAS

	KONTROL EDEN

Öğr. Gör. Hüseyin GÜL
	ONAYLAYAN

Doç. Dr. Abdülkadir ÇORBACI
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